

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/12/2024 11:46

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 372345752  
COTAÇÃO Nº 69226 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL DEZ/2024

#### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 39563910
<b>Inserção da Cotação:</b>	24/12/2024 14:18:23
<b>Vencimento:</b>	27/12/2024 18:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1.000,0000	3 dias após	29/12/2024	30 ddl	CIF	-

	<b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/12/2024	30 ddl	CIF	-
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/12/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
4	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> <b>CNPJ: 18.269.125/0001-87</b> CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	30/12/2024	30 ddl	CIF	sem observacoes.
5	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	30/12/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Sac CBS - E-mail: sac@cbsmed.com.br]
6	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0005-80</b> CAJAMAR - SP Usuário Ws Mafra Cajamar Sp (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/12/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	<b>Cm Hospitalar S.a.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0036-87</b> BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/12/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/01/2025	a vista	CIF	
9	<b>Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda</b>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/01/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.

	<b>CNPJ: 30.721.825/0001-66</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 26.030.026/0001-76</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Usuario Ws Edige (55) 3261-1222 contato@edige.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	3 dias após confirmação	31/12/2024	30 ddl	CIF	RESPONDIDA POR SETOR DE VENDAS ÉDIGE Skype: vendas@edige.com.br Whatsapp: 51 9 96449392
11	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	26/03/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
12	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/12/2024	a vista	CIF	
13	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 11.872.656/0001-10</b> UBERLÂNDIA - MG Webservice HdL Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	02/01/2025	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ³ serÃ£o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, GoiÃ¢nia/GO CEP: 74640-210, dia e horÃ¡rio especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃ£o da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃ§Ã£o a estes termos em caso de divergÃ¢ncia.
14	<b>Inovação Serviçõs e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/12/2024	a vista	CIF	
15	<b>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0003-79</b> BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	30/12/2024	30 ddl	CIF	sem observacoes.
16	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUZO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	31/12/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. *QUALIFICAÇÃO GAFO.*  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.   SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS44@OUTLOOK.COM WHATSAPP (62)99473 7427  CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 318

							RESPONSÁVEL: CARLOS HENRIQUE CARLOS.SILVA@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO    HORÁRIO CORTE 16 HORAS  HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
17	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	05/01/2025	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br   ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro e de estoque. Receberemos os pedidos ate as 13:45h. Apos esse horario, os pedidos serao resgatados e faturados no proximo dia util. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis, nao corridos!
18	<b>Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA</b> <b>CNPJ: 04.078.043/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS Usuario Ws Saas Monteiro Antunes Insumos Hospi (00) 0000-0000 venda@mahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	02/01/2025	30 ddl	FOB	FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 / PAGAMENTO 30 DIAS - SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
19	<b>Nacional Comercial Hospitalar</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0007-88</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	30/12/2024	30 ddl	CIF	sem observacoes.
20	<b>Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0004-07</b> SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/12/2024	a vista	CIF	MOVTECH Ana Aragão (11) 4512-8641- vendas20@polarfix - Sujeito a análise de crédito
21	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/01/2025	30 ddl	CIF	-
22	<b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b> JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	29/12/2024	30 ddl	CIF	-
23	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	29/12/2024	30 ddl	CIF	-

	coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>						
24	<b>Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 04.372.020/0001-44</b> FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/12/2024	28 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a análise !    Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

Produto	Respostas								
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>1</b> <b>AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011</b> Código: 19684 <b>Quantidade:</b> 1000Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX <b>Preço Unitário:</b> 0,3100 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE <b>Preço Unitário:</b> 0,2300 <b>Quantidade:</b> 1500.0 <b>07/10/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESC.40X1,2MM	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	1	AGULHA DE SEGURANCA 40X12 18G 1 1/2 SOLCARE - SOL-MILLENNIUM	-	AGULHA DE SEGURANCA 40X12 18G 1 1/2 SOLCARE - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	<b>R\$ 0,3100</b>	<b>R\$ 310,0000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/12/2024 09:49</b>	
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3150	R\$ 315,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM - 100UN-MEDIX BRASIL 18G 1 1/2 ' ' ROSA, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	-	-	-	
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3194	R\$ 319,4000	1	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 NPH NUTRIEX IMP E EXP DE PROD NUTRICIONAIS E FARMOQUIMICOS LTDA	UN		AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 NPH	-
	H M Borges	R\$ 0,5200	R\$ 520,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX			-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,5532	R\$ 553,2000	100	AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT		-	

Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
0,2090	1500.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5806	R\$ 580,6000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,5916	R\$ 591,6000	100	AGULHA DESCARTAVEL C/DISP SEGURANCA 18G 40X1,20MM C/100 (ECLIPSE), BD	-	-	-
		Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,6351	R\$ 635,1000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND 30281664, BECTON DICKINSON	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

2

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. Código: 38057	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 400Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;HDL e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marcas:</b> CLAMP UMBILICAL	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3310	R\$ 132,4000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL C/100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 168,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - SR SR	-
	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,4300</b>	<b>R\$ 172,0000</b>	<b>100</b>	<b>CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/12/2024 09:49</b>
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4603	R\$ 184,1200	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,5088	R\$ 203,5200	100	WILTEX	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.01976 - Nome comercial : CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL ESTERIL C/100 -- Nome Quimico	-

: CLAMP  
UMBILICAL  
C/100 --  
Observação --  
null

	ESTERIL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,4300
<b>Quantidade:</b>	400.0
<b>05/11/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,4300
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>17/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,2872
<b>Quantidade:</b>	200.0

3

COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 500Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO VITORIA 25 X 28 EST C/EMB DUPLA C/RX SOFT C/5, AMED <b>Preço Unitário:</b> 6,0100 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>07/10/2024</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 2.750,0000	1	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ RX PCT C/05 - NEVE	-	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ RX PCT C/05 - NEVE NEVE MEDICAL	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,0100	R\$ 3.005,0000	1	CAMPO OPERATORIO VITORIA 25 X 28 EST C/EMB DUPLA C/RX SOFT C/5, AMED	PCT		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/12/2024 09:49</b>
	H M Borges	R\$ 6,9800	R\$ 3.490,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT		-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 8,2849	R\$ 4.142,4500	5	CAMPO OPERATORIO 45X50CM (25X28CM) 17,5G C/5 ESTERIL C/FIO RX CROCHE - MARCE NEVE, NEVE	-	-	-
	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 8,4300	R\$ 4.215,0000	1	CAMPO OP 25X28 C/FIO ESTERIL C/5 PROCITEX	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem	-

<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex <b>Preço Unitário:</b> 5,5000 <b>Quantidade:</b> 300.0					632729, CREMER		contém 5.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor					
	<b>17/09/2024</b>	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 54,9000	R\$ 27.450,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 18G - 45CMX50CM ENV C/50UN S/RADIOPACO - AMED SA (UV:14), AMED S/A						
	<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex <b>Preço Unitário:</b> 5,5000 <b>Quantidade:</b> 500.0					Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 74,8000	R\$ 37.400,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA - CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA / AMED	PCT	
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 83,9190	R\$ 41.959,5000	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT C/ 8					PCT		

4

<b>DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -&gt; DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE</b> Código: 5903		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 12Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6640	R\$ 19,9680	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 2 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-	
<b>Justificativa</b> ;CBS não atende ao prazo de entrega/emergencial.	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,2100</b>	<b>R\$ 26,5200</b>	<b>12</b>	<b>DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/12/2024 09:49</b>	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>30/12/2024</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 28,8000	1	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTERIL C/GAZE	-	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTERIL C/GAZE (40MM)	-	
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda									

<b>Marca:</b> DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX					(40MM) UND - WALTEX		UND - WALTEX CIRURGICA BRASIL
<b>Preço Unitário:</b> 2,2100	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,3194	R\$ 39,8328	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE	-
<b>Quantidade:</b> 12.0							
<b>17/09/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém
<b>Marca:</b> DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CM Hospitalar S.A.	R\$ 3,8400	R\$ 46,0800	12	MADEITEX	Unidade	1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
<b>Preço Unitário:</b> 1,6400							
<b>Quantidade:</b> 5.0							
<b>12/07/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
<b>Marca:</b> DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX							
<b>Preço Unitário:</b> 2,0100							
<b>Quantidade:</b> 10.0							

5

<b>ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE</b> Código: 38173		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 200Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2395	R\$ 47,9000	50	DESCARPACK - ELETRODO P/MONIT ADULTO (1) - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO (1) CX COM 50UN	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2419	R\$ 48,3800	50	ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA C/50 USO AD C/ ESPUMA E GEL, DESCARPACK	CAIXA	-	-
<b>Justificativa</b>									
;MED CENTER e HDL não atende ao prazo de entrega/emergencial.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>30/12/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,2520</b>	<b>R\$ 50,4000</b>	<b>50</b>	<b>ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/12/2024 09:49</b>
<b>Marca:</b> ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 51,6000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2520									
<b>Quantidade:</b> 200.0									
<b>19/03/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> Med Center Comercial Ltda		Alfalagos Ltda	R\$ 0,2684	R\$ 53,6800	8000	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
<b>Marca:</b> MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (1) - CX COM 50UN		Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,3750	R\$ 75,0000	100	ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCT C/100 REF	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem	-
<b>Preço</b> 0,2068									

<b>Unitário:</b>					31050522, MEDITRACE		contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
<b>Quantidade:</b> 500.0							
<b>01/02/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda							
<b>Marca:</b> ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 90,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO PCT CARDIACA, VITALCOR		
<b>Preço Unitário:</b> 0,2200							
<b>Quantidade:</b> 500.0							
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 98,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO UN ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	3M	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5614	R\$ 112,2800	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M UN (50) - 3M DO BRASIL LTDA	-	-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5702	R\$ 114,0400	50	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M, 3M	-	BOT -
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 116,0000	50	ELETRODO PARA ECG ADULTO DESCARTAVEL - MEDPEX - MEDPEX	CAIXA	-
	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	R\$ 12,5000	R\$ 2.500,0000	1	ELETRODO DE ECG ADULTO PCT COM 50UN - DESCARPACK	PCT	-

6

<b>ELETRODO DESCARTAVEL RN MONITOR. CARD. - UNIDADE</b> Código: 42664		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 100Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2024	R\$ 20,2400	50	MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2430	R\$ 24,3000	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX	UNIDADE		-
<b>Justificativa</b> ;CM fornecedor se nega a responder o pre pedido confirmando estoque. - ATIVA, SENSORIAL,CBS e BIOHOSP não atendem ao prazo de entrega/emergencial.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2024</b>		Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,4249	R\$ 42,4900	4000	ELETRODO P/ MONIT NEONATAL MP- 22 CX C/4000,	Unidade	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém	-

ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	
<b>Preço Unitário:</b>	0,5100
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
<b>Preço Unitário:</b>	0,5300
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
<b>Preço Unitário:</b>	0,4800
<b>Quantidade:</b>	50.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,7679	R\$ 276,7900	50	ELETRODO NEONATAL 2258 BR 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 149,4248	R\$ 14.942,4800	1	ELETRODO P MONITORIZACAO NEONAT C 50 2258 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	PT	BOT	-

DBI - COMERCIO E IMPORTACAO

4000.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

7

<b>ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G - UNIDADE</b> Código: 37947	
<b>Quantidade:</b>	200Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;CM fornecedor se nega a responder o pre pedido confirmando estoque. - CBS, ATIVA e ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS
<b>Preço Unitário:</b>	2,2500
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cm Hospitalar S.a.	R\$ 1,5850	R\$ 317,0000	200	ESPECULO G NAO ESTERIL CX/200 CRAL 580258, CRALPLAST - COPERTINA	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 200.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7236	R\$ 344,7200	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,9880	R\$ 397,6000	1	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL G CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 2,0248	R\$ 404,9600	135	ESPECULO VAG DESC EST	Unidade	-	-

<b>Marca:</b>	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	1,1150
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>12/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	ESPECULO VAG VAGISPEC G ESTERIL N LUB - - KOLPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	2,3900
<b>Quantidade:</b>	100.0

<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 2,2500</b>	<b>R\$ 450,0000</b>	<b>200</b>	<b>ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS</b>	<b>UN</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/12/2024 09:49</b>
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 2,8588	R\$ 571,7600	135	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G / CXM C/135 - VAGISPEC - VAGISPEC	Unidade	-	-	

8

<b>HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS - UNIDADE</b> Código: 42521	
<b>Quantidade:</b>	750Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;CBS e ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SENSORIAL, HDL e FARMATER preço muito superior ao nosso historico de compras.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, TECELAHEM MINASREY
<b>Preço Unitário:</b>	0,0160
<b>Quantidade:</b>	75.0
<b>17/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, TECELAHEM MINASREY
<b>Preço Unitário:</b>	0,0163
<b>Quantidade:</b>	375.0
<b>12/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0170	R\$ 12,7500	75	HASTE FLEXIVEL C/75 NATHY - ERS IND E COM PROD HIGIENE LIMPEZA LTDA	CX	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0185	R\$ 13,8750	1	COTONETE C/ 75UNID - NATHY COTTON	UNIDADE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 1.087,5000	60	PALINETE HASTE FLEXIVEIS CX C/75 - NATHALYA	-	PALINETE HASTE FLEXIVEIS CX C/75 - NATHALYA ERS INDUSTRIA (NATHALYA)	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5784	R\$ 1.183,8000	12	HASTES FLEXIVEIS PCT C / 12 CX C/ 75 UN, COT. LINE	UN	-	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,8500	R\$ 13.387,5000	1	HASTES FLEXIVEIS 150unid (J e J) *M* -- JOHNSON e JOHNSON IND.COM.LTDA	CX	HASTES FLEXIVEIS 150unid (J e J) *M*	-

<b>Marca:</b>	HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, TECELAHEM MINASREY
<b>Preço Unitário:</b>	0,0165
<b>Quantidade:</b>	375.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
H M Borges	1	R\$ 450,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	5	R\$ 3.563,9200
<b>Total:</b>	<b>6</b>	<b>R\$ 4.013,9200</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.013,9200  
Total de Itens da Cotação: 8    Total de Itens Impressos: 8

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[Imprimir](#)[voltar](#)